FONDO PARA LA REHABILITACION, INVERSION SOCIAL
Y LUCHA CONTRA EL CRIMEN ORGANIZADO "FRISCO"
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA INDIVIDUAL
01 AL 31 ENERO DE 2019
(cifras en pesos Colombianos)

ACTIVO
ACTIVO CORRIENTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO
INVERSIONES E INSTRUMENTOS DERIVADOS
CUENTAS POR COBRAR

INVENTARIOS

TOTAL ACTIVO CORRIENTE

ACTIVO NO CORRIENTE
PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
OTROS ACTIVOS

TOTAL NO CORRIENTE

TOTAL ACTIVO

PASIVO
PASIVO CORRIENTE
CUENTAS POR PAGAR
TOTAL PASIVO CORRIENTE

PASIVO NO CORRIENTE
PROVISIONES

OTROS PASIVOS

TOTAL PASIVO NO CORRIENTE

TOTAL PASIVO

PATRIMONIO
CAPITAL FISCAL
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADO DEL EJERCICIO
IMPACTOS POR LA TRANSICION AL NUEVO MARCO DE REGULACION
TOTAL DEL PATRIMONIO

TOTAL DEL PASIVO Y PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN DEUDORES
ACTIVOS CONTINGENTES (DB)
ACTIVOS CONTINGENTES (DB)
DEUDORAS POR CONTRA (CR)

CUENTAS DE ORDEN ACRREDORAS
PASIVOS CONTINGENTES (CR)
ACREEDORAS DE CONTROL (CR)
ACREEDORAS POR CONTRA (DB)

31/01/2019

317,879,927,036
1,053,946,975,363
28,308,202,024

760,122,496,066

2,160,257,600,489

223,759,347,648
143,544,330,245

367,303,677,893

2,527,561,278,385

183,653,009,266

183,653,009,266

626,934,221,676
805,437,102,557

1,432,371,324,233

1,616,024,333,497

1,391,371,358,867
54,572,813,291
-534,407,227,275
0

911,536,944,882

2,527,561,278,385

0
5,871,457,313,638
10,515,335,278
5,881,972,648,915

0

1,562,620,403,703
0
1,562,620,403,703

MARIA VIRGINIA TORRES DE CRISTANCHO
Representante Legal

LUCY AMANDA ROMERO LARA

Contadora
T.P. 61004-T




FONDO PARA LA REHABILITACION, INVERSION SOCIAL Y LUCHA
CONTRA EL CRIMEN ORGANIZADO "FRISCO"
ESTADO DEL RESULTADO INTEGRAL INDIVIDUAL
DEL 12 AL 31 DE ENERO DE 2019
(Cifras en pesos Colombianos)

INGRESOS
OTROS INGRESOS

ene-19
1,118,930,824
1,118,930,824

GASTOS
GENERALES 3,894,779,502
IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS 118,779,566
OTRAS TRANSFERENCIAS 0
COMISIONES 14,280
AJUSTE POR DIFERENCIA EN CAMBIO 59,841,423
TOTAL GASTOS DE ADMINISTRACION 4,073,414,771
COSTO DE VENTA BIENES 0
BIENES COMERCIALIZADOS 0

0
DETERIORO DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES 1,928,653
AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES 69,060,500
PROVISION LITIGIOS Y DEMANDAS 0
DETERIORO DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES 70,989,153
TOTAL OTROS GASTOS 4,144,403,925
RESULTADO DEL EJERCICIO (3,025,473,101)

MARIA VIRGINIA TORRES DE CRISTANCHO
Representante Legal

LUCY AMANDA ROMERO LARA
Contadora
T.P. 61004-T




