

**FONDO PARA LA REHABILITACION, INVERSION SOCIAL
Y LUCHA CONTRA EL CRIMEN ORGANIZADO "FRISCO"
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA INDIVIDUAL
01 AL 31 ENERO DE 2019
(cifras en pesos Colombianos)**

31/01/2019

A C T I V O

ACTIVO CORRIENTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO	317,879,927,036
INVERSIONES E INSTRUMENTOS DERIVADOS	1,053,946,975,363
CUENTAS POR COBRAR	28,308,202,024
INVENTARIOS	760,122,496,066
TOTAL ACTIVO CORRIENTE	2,160,257,600,489

ACTIVO NO CORRIENTE

PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO	223,759,347,648
OTROS ACTIVOS	143,544,330,245
TOTAL NO CORRIENTE	367,303,677,893
TOTAL ACTIVO	2,527,561,278,385

P A S I V O

PASIVO CORRIENTE

CUENTAS POR PAGAR	183,653,009,266
TOTAL PASIVO CORRIENTE	183,653,009,266

PASIVO NO CORRIENTE

PROVISIONES	626,934,221,676
OTROS PASIVOS	805,437,102,557
TOTAL PASIVO NO CORRIENTE	1,432,371,324,233
TOTAL PASIVO	1,616,024,333,497

P A T R I M O N I O

CAPITAL FISCAL	1,391,371,358,867
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	54,572,813,291
RESULTADO DEL EJERCICIO	-534,407,227,275
IMPACTOS POR LA TRANSICIÓN AL NUEVO MARCO DE REGULACIÓN	0
TOTAL DEL PATRIMONIO	911,536,944,882

TOTAL DEL PASIVO Y PATRIMONIO

2,527,561,278,385

CUENTAS DE ORDEN DEUDORES

ACTIVOS CONTINGENTES (DB)	0
ACTIVOS CONTINGENTES (DB)	5,871,457,313,638
DEUDORAS POR CONTRA (CR)	10,515,335,278

0

5,881,972,648,915

CUENTAS DE ORDEN ACRREDORAS

PASIVOS CONTINGENTES (CR)	0
ACREEDORAS DE CONTROL (CR)	1,562,620,403,703
ACREEDORAS POR CONTRA (DB)	1,562,620,403,703

0

1,562,620,403,703

MARIA VIRGINIA TORRES DE CRISTANCHO

Representante Legal

LUCY AMANDA ROMERO LARA

Contadora

T.P. 61004-T

**FONDO PARA LA REHABILITACION, INVERSION SOCIAL Y LUCHA
CONTRA EL CRIMEN ORGANIZADO "FRISCO"
ESTADO DEL RESULTADO INTEGRAL INDIVIDUAL
DEL 1º AL 31 DE ENERO DE 2019
(Cifras en pesos Colombianos)**

	ene-19
INGRESOS	1,118,930,824
OTROS INGRESOS	1,118,930,824

G A S T O S

GENERALES	3,894,779,502
IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS	118,779,566
OTRAS TRANSFERENCIAS	0
COMISIONES	14,280
AJUSTE POR DIFERENCIA EN CAMBIO	59,841,423
TOTAL GASTOS DE ADMINISTRACION	4,073,414,771
 COSTO DE VENTA BIENES	0
BIENES COMERCIALIZADOS	0
	0

DETERIORO DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES	1,928,653
AMORTIZACIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES	69,060,500
PROVISIÓN LITIGIOS Y DEMANDAS	0
DETERIORO DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES	70,989,153
 TOTAL OTROS GASTOS	4,144,403,925
 RESULTADO DEL EJERCICIO	(3,025,473,101)

MARIA VIRGINIA TORRES DE CRISTANCHO
Representante Legal

LUCY AMANDA ROMERO LARA
Contadora
T.P. 61004-T